檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：林萍珍

電話：07-3814526#7508

傳真：07-3831544

電子信箱：lety@kuas.edu.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年3月17日

發文字號：應用科大管字第1064600052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：對開海報.JPG(106VA00160_1_17174547441.jpg)

主旨：本校南區金融科技研發與教學資源中心於106年3月25日、

106年4月7日、106年4月22日辦理「南區FinTech講座」，

敬邀貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、有鑑於FinTech相關技術現已逐漸成為產業趨勢，故期望

以開辦講座的方式邀請業界同仁分享心得，了解FinTech的

現況及未來趨勢，敬請轉達貴校師生知悉並邀請貴校學生

踴躍報名參加。

二、活動日期：106年3月25日（六）、106年4月7日（五）、1

06年4月22日（六）。

三、報名方式採網路報名：http://management.kuas.edu.tw/

app/news.php?Sn=69

四、活動聯絡人：林萍利，E-mail:avaimov@gmail.com。

五、檢附「南區FinTech講堂報名DM」一份。

正本：全國公私立大專院校及高級職業學校

副本：本校管理學院金融系 2017-03-20
08:01:08